



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰	صورت جلسه شماره: ۸
ساعت: ۱۵:۱۵-۱۳:۳۰	عنوان جلسه: سومین جلسه کارگروه طراحی و کنترل فرایند- طرح مشهد؛ شهر حساس به آب
صفحه: ۱ از ۲	مکان: پژوهشکده آب و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد

حاضرین:

آقایان: دکتر ناصری، دکتر فولادیان، مهندس طلعتی

خانم‌ها: دکتر توکلی، مهندس شرافت، مهندس عبداللهی، مهندس صابری، مهندس سیفی

دستور جلسه:

- ۱) بررسی و تحلیل نتایج حاصل از هم‌اندیشی با جناب آقای دکتر فاضلی پیرامون طرح «مشهد؛ شهر حساس به آب»
- ۲) طرح و بررسی موضوع بند ۳ صورت جلسه شماره ۱۴ جلسه پیشبرد طرح «مشهد؛ شهر حساس به آب» مبنی بر برگزاری جشنواره آموزش و پرورش با موضوع مدیریت مصرف آب

شرح جلسه:

جلسه با تشریح دستور جلسه توسط سرکار خانم مهندس سیفی آغاز و سپس سرکار خانم دکتر توکلی به ارائه گزارش حضور دکتر فاضلی در مشهد پرداخته و دکتر ناصری موارد تکمیلی پیرو این گزارش را بیان نمودند. در ادامه دکتر فولادیان راهکارهای عملیاتی به منظور پیاده‌سازی و اجرایی نمودن پیشنهادات دکتر فاضلی برای پیشبرد هر چه بهتر "طرح مشهد؛ شهر حساس به آب" را ارائه کردند.

سپس سرکار خانم دکتر توکلی پیرو دستور جلسه شماره (۲)، مکاتبه‌ای که با شرکت آب و فاضلاب مشهد، مبنی بر برگزاری رویداد فرهنگی با عنوان پویش نقش من با هدف فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب انجام شده بود را ارائه و اعضا به بیان پیشنهادات و نقطه نظرات خود به منظور افزایش تاثیرگذاری هر چه بیشتر این رویدادها پرداختند.

مصوبات

دستور جلسه شماره (۱): بررسی و تحلیل نتایج حاصل از هم‌اندیشی با جناب آقای دکتر فاضلی پیرامون طرح «مشهد؛ شهر حساس به آب»

ردیف	شرح	مسئول	مهلت
۱	به منظور شروع فرآیند عملیاتی اجرای طرح و فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف آب در منطقه پایلوت، پیشنهاد شد در مرحله اول هسته مرکزی شامل ذی‌نفعان هر محله شناسایی شوند. به جهت شناسایی این هسته مقرر شد فهرست دفاتر تسهیل‌گری موجود در سطح شهر مشهد جمع‌آوری شود.	آبفا مشهد	دو هفته
۲	با توجه به اینکه امروزه بیشتر افراد جامعه از سبک زندگی اینفلوئنسرهای فضای مجازی پیروی می‌کنند، مقرر شد این افراد در سطح شهر مشهد شناسایی و جلسه‌ای به منظور ارائه شرایط بحرانی آب به ایشان، برگزار گردد.	پژوهشکده	دو هفته
۳	مقرر شد جلسه‌ای با حضور جناب آقای دکتر یاسر بنی‌هاشمی؛ عضو هیات علمی گروه مهندسی عمران دانشگاه فردوسی مشهد به منظور ارائه راهکار ابداعی ایشان در خصوص نحوه آموزش مدیریت مصرف آب به کودکان با استفاده از بازی برگزار گردد.	پژوهشکده	دو هفته



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰	صورت جلسه شماره: ۸
ساعت: ۱۵:۱۵-۱۳:۳۰	عنوان جلسه: سومین جلسه کارگروه طراحی و کنترل فرایند- طرح مشهد؛ شهر حساس به آب
صفحه: ۲ از ۲	مکان: پژوهشگاه آب و محیط زیست دانشگاه فردوسی مشهد

دستور جلسه شماره (۲): طرح و بررسی موضوع بند ۳ صورت جلسه شماره ۱۴ جلسه پیشبرد طرح «مشهد؛ شهر حساس به آب» مبنی بر برگزاری جشنواره آموزش و پرورش با موضوع مدیریت مصرف آب

۴	کلیات این دستور جلسه، مطرح و به دلیل نیاز به صرف زمان کافی و کسب جزئیات، مقرر شد موضوع در جلسه آتی این کارگروه و یا کارگروه تولید محتوا و افکارسنجی مطرح گردد.	پژوهشگاه	-
---	--	----------	---